
 令和５年８月 

お客様 各位 

 

熊本中央信用金庫 

 

熊本市民病院 共同ＡＴＭ 運営終了のお知らせ 

 

平素より「熊本市民病院」の共同ＡＴＭをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

この度、３信用金庫（熊本信用金庫、熊本第一信用金庫、当金庫）で運営している

熊本市民病院共同ＡＴＭにつきまして、近年の金融機関を取り巻く環境（コンビニＡ

ＴＭの普及やキャッシュレス決済の進展）および当該ＡＴＭの利用状況などを踏ま

え、運営を終了することとなりました。 

つきましては、下記日時をもちまして、ＡＴＭとしての利用を終了させていただく

ことになりましたので、お知らせします。 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒格別のご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

共同利用（終了日）  令和５年９月１５日（金）正午 

 

 

〇 ご不明な点は、お取引の店舗へお問い合わせください。 

 

以上 


